
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 37 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

23 декабря 2020 года  № 4-4 

Санкт-Петербург 

 

Об освобождении от обязанностей членов участковых 

избирательных комиссий №№ 561, 566, 568 с правом решающего голоса 

до истечения срока полномочий. 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на 

основании письменных заявлений членов участковых комиссий с правом 

решающего голоса, Территориальная избирательная комиссия № 37 (далее – 

ТИК № 37) р е ш и л а: 

1. Освободить от обязанностей членов участковой комиссии 

избирательного участка №№ 561, 566, 568 с правом решающего голоса до 

истечения срока полномочий лиц согласно приложению к настоящему 

решению.  

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, участковые комиссии избирательных участков  

№№ 561, 566, 568 согласно приложению.  

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 37 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 37 

Листратову Н.Г. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

Н.Г. Листратова 

Секретарь заседания 

Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

Е.В. Попова 

  



Приложение №1 

 к решению Территориальной 

 избирательной комиссии № 37 

от 23 декабря 2020 года № 4-4 

 

Список членов участковых избирательных комиссий  

с правом решающего голоса  

 
№ 

п/п 

№ 

УИК 

Должность 

в УИК 

ФИО Субъект предложения 

кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1.  561 ЧРГ Бурлова Лада 

Михайловна 

собрание избирателей по месту 

работы 

2.  561 Секретарь Гришина Светлана 

Владиславовна 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"РОДИНА" в городе Санкт-

Петербурге 

3.  561 ЧРГ Дегтярева Мария 

Сергеевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

4.  561 ЧРГ Колесникова Юлия 

Николаевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

5.  561 Заместитель 

председателя  

Курочкина Марина 

Юрьевна 

Калининское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

городского отделения 

политической партии 

«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 

6.  561 ЧРГ Рогачева Светлана 

Николаевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

7.  561 ЧРГ Яковлева Алевтина 

Юрьевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

8.  566 Заместитель 

председателя 

Ефросинин 

Геннадий 

Борисович 

собрание избирателей по месту 

жительства 

9.  566 ЧРГ Ефросинина 

Анжелика 

Геннадьевна 

собрание избирателей по месту 

учебы 

10.  566 Секретарь Панцерева Наталья 

Сергеевна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

11.  566 ЧРГ Сорокин Дмитрий 

Александрович 

собрание избирателей по месту 

жительства  

12.  566 ЧРГ Сорокина 

Александра 

Генадьевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

13.  568 Заместитель 

председателя 

Дегтярева Елена 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 

14.  568 ЧРГ 

Косова Нина 

Сергеевна 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Общероссийской политической 

партии "Народная партия "За 

женщин России"  



15.  568 ЧРГ Печникова Галина 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

16.  568 ЧРГ Печникова Надежда 

Геннадьевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

17.  568 ЧРГ Севальникова Нина 

Васильевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

18.  568 ЧРГ Соловьева 

Екатерина 

Александровна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

19.  568 ЧРГ 

Титова Валентина 

Евгеньевна 

Калининское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

городского отделения 

политической партии 

«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 

20.  568 ЧРГ 

Чернякова Татьяна 

Николаевна 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"РОДИНА" в городе Санкт-

Петербурге 

 


